2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ГОРОД РОССОШЬ

РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от          12 апреля            2019 г. №  __368__
  г. Россошь

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения город Россошь от 23.01.2018 г. №  60 «Об утверждении Положения о комиссии, регулирующей вопросы по инициативному бюджетированию в городском поселении город Россошь»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с произошедшими кадровыми изменениями
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. В приложение 2 постановления администрации городского поселения город Россошь от 23.01.2018 г. №  60 «Об утверждении Положения о комиссии, регулирующей вопросы по инициативному бюджетированию в городском поселении город Россошь» внести следующие изменения:

1.1. Слова «исполняющий обязанности главы» заменить словом «глава»;

1.2. Слова «Леонтьева Т.В.» заменить словами «Близнюк Ю.Н.».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава администрации

городского поселения город Россошь                                                                        В.А. Кобылкин